
1

PRÉFET DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°BFC-2019-056

PUBLIÉ LE  6 JUIN 2019



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2019-05-20-013 - Arrete 2019 cpom 89 (12 pages) Page 4

BFC-2019-05-28-001 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2019-253 portant non

renouvellement d’autorisation d’activités de traitement du cancer au centre hospitalier

Robert Morlevat à Semur-en-Auxois (FINESS EJ : 21 078 070 6 – FINESS ET : 21 098

769 9) (2 pages) Page 17

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté
BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT

en BFC 2019 (50 pages) Page 20

Direction départementale des territoires de l'Yonne
BFC-2019-01-24-008 - AR COMPLET EARL DESVAUX et FILS 2019 (2 pages) Page 71

BFC-2019-01-28-010 - AR COMPLET EARL du SAULCIER 2019 29 (2 pages) Page 74

BFC-2019-01-22-014 - AR COMPLET EARL HARDOIN 2019 16 (2 pages) Page 77

BFC-2019-01-31-007 - AR COMPLET GAEC de VAUPITRE 2019 2 (2 pages) Page 80

BFC-2019-01-23-009 - AR COMPLET GAEC GILLOT 2019 20 (2 pages) Page 83

BFC-2019-01-28-011 - AR COMPLET GORCE Romain 2019 26 (2 pages) Page 86

BFC-2019-01-29-021 - AR COMPLET GRIES Aymeric 2019 30 (2 pages) Page 89

BFC-2019-01-30-019 - AR COMPLET MOREAU GREGORY 2019 27 (4 pages) Page 92

BFC-2019-01-24-009 - AR COMPLET NEZONDET Sylvain 2019 25 (2 pages) Page 97

BFC-2019-01-24-010 - AR complet PIGOT Pierrick (2 pages) Page 100

BFC-2019-01-24-011 - AR COMPLET ROUSSEAU B et CH (2 pages) Page 103

BFC-2019-01-28-012 - AR COMPLET ROUSSELLE Muriel 2019 1 (4 pages) Page 106

BFC-2019-01-24-012 - AR COMPLET SCEV DOMAINE du CHARDONNAY 2019 17

(2 pages) Page 111

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône
BFC-2019-02-05-006 - AR valant autorisation d'extension de capacité d'un atelier

Hors-Sol au GAEC LE RUCHER DE LA BRECHE de Saint-Bresson (1 page) Page 114

BFC-2019-02-05-007 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à M.

Paul GRANDGUILLAUME de La Proiselière et Langle (2 pages) Page 116

BFC-2019-02-04-007 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au

GAEC DE L'ETELINE de Senoncourt (2 pages) Page 119

DRAAF Bourgogne Franche-Comté
BFC-2019-06-03-006 - Arrêté n° 2019-181-B portant modification partielle de la

composition du Comité régional de l'Enseignement Agricole (CREA) de

Bourgogne-Franche-Comté. (2 pages) Page 122

BFC-2019-06-04-001 - Arrêté portant approbation du règlement type gestion (RTG)

applicable sur le périmètre du schéma régional d'aménagement de Franche-Comté (7

pages) Page 125

2



DRAC Bourgogne Franche-Comté
BFC-2019-05-27-027 - CHAROLLES, cloche de 1692 ; (1 page) Page 133

BFC-2019-05-13-014 - CHÂTELLENOT, cloche de 1503 et cloche de 1739 ; (2 pages) Page 135

BFC-2019-05-27-026 - COLOMBIER-EN-BRIONNAIS, cloche de 1722 ; (1 page) Page 138

BFC-2019-05-27-025 - DAMPIERRE-SUR-LINOTTE, coffres aux saintes huiles ; (1

page) Page 140

BFC-2019-05-27-024 - ÉPINEUIL, cloche de 1764 ; (1 page) Page 142

BFC-2019-05-13-013 - FLACEY, cloche de 1687 et cloche de 1733 (3 pages) Page 144

BFC-2019-05-27-022 - FONCINE-LE-BAS, calice ; (1 page) Page 148

BFC-2019-05-27-023 - FONCINE-LE-BAS, calice ; (1 page) Page 150

BFC-2019-05-13-012 - GISSEY-SOUS-FLAVIGNY, tableau et son cadre "La descente de

croix" ; (2 pages) Page 152

BFC-2019-05-27-021 - LA MARRE, ciboire, ciboire des malades ; (1 page) Page 155

BFC-2019-05-13-011 - LAROCHEMILLAY, calice et sa patène ; (2 pages) Page 157

BFC-2019-05-27-020 - LES DEUX FAYS, ciboire aux malades ; (1 page) Page 160

BFC-2019-05-27-019 - LUGNY-LÈS-CHAROLLES, cloche de 1611 ; (1 page) Page 162

BFC-2019-05-27-018 - MIGNOVILLARD, croix de procession ; (1 page) Page 164

BFC-2019-05-27-017 - NANCE, ostensoir ; (1 page) Page 166

BFC-2019-05-13-010 - NEUVY-SUR-LOIRE, cloches de 1529, de 1666 et de 1901 (2

pages) Page 168

BFC-2019-05-13-008 - NEVERS, cloche de 1439, ses accessoires dont son marteau tréflé ;

(2 pages) Page 171

BFC-2019-05-13-009 - NEVERS, cloche de 1820 ; (2 pages) Page 174

BFC-2019-05-27-015 - PARAY-LE-MONIAL, cloche de 1753 ; (1 page) Page 177

BFC-2019-05-27-014 - PERCENEIGE, cloche à main de 1733 ;  (1 page) Page 179

BFC-2019-05-27-013 - PIMORIN, ciboire, Jean-Denis Thiébaud (1767-1833) (1 page) Page 181

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté
BFC-2019-06-05-001 - Arrêté n° 19-123 BAG fixant les modalités d'application au niveau

régional de la condition prévue au 1° de l'article R141-21 du code de l'environnement

concernant les associations souhaitant participer au débat sur l'environnement dans le 

cadre de certaines instances consultatives. (4 pages) Page 183

Rectorat
BFC-2019-05-23-005 - Arrêté du 23 mai 2019 relatif à la carte des langues étrangères-

académie de Dijon (4 pages) Page 188

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-20-013

Arrete 2019 cpom 89

programmation de la contractualisation pluri annuelle des ESMS dans le département de l'Yonne

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-20-013 - Arrete 2019 cpom 89 4



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-20-013 - Arrete 2019 cpom 89 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-20-013 - Arrete 2019 cpom 89 6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-20-013 - Arrete 2019 cpom 89 7



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-20-013 - Arrete 2019 cpom 89 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-20-013 - Arrete 2019 cpom 89 9



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-20-013 - Arrete 2019 cpom 89 10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-20-013 - Arrete 2019 cpom 89 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-20-013 - Arrete 2019 cpom 89 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-20-013 - Arrete 2019 cpom 89 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-20-013 - Arrete 2019 cpom 89 14



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-20-013 - Arrete 2019 cpom 89 15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-20-013 - Arrete 2019 cpom 89 16



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-28-001

DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2019-253 portant non

renouvellement d’autorisation d’activités de traitement du

cancer au centre hospitalier Robert Morlevat à

Semur-en-Auxois (FINESS EJ : 21 078 070 6 – FINESS

ET : 21 098 769 9)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-28-001 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2019-253 portant non renouvellement d’autorisation d’activités de
traitement du cancer au centre hospitalier Robert Morlevat à Semur-en-Auxois (FINESS EJ : 21 078 070 6 – FINESS ET : 21 098 769 9) 17



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-28-001 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2019-253 portant non renouvellement d’autorisation d’activités de
traitement du cancer au centre hospitalier Robert Morlevat à Semur-en-Auxois (FINESS EJ : 21 078 070 6 – FINESS ET : 21 098 769 9) 18



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-28-001 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2019-253 portant non renouvellement d’autorisation d’activités de
traitement du cancer au centre hospitalier Robert Morlevat à Semur-en-Auxois (FINESS EJ : 21 078 070 6 – FINESS ET : 21 098 769 9) 19



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-24-003

Arrêté portant localisation et délimitation des UC et

Sections d'IT en BFC 2019

Localisation et délimitation des Unités de Contrôle et des sections d'Inspection du Travail en

Bourgogne Franche-Comté en 2019

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 20



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 21



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 22



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 23



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 24



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 25



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 26



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 27



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 28



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 29



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 30



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 31



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 32



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 33



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 34



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 35



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 36



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 37



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 38



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 39



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 40



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 41



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 42



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 43



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 44



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 45



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 46



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 47



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 48



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 49



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 50



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 51



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 52



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 53



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 54



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 55



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 56



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 57



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 58



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 59



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 60



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 61



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 62



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 63



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 64



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 65



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 66



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 67



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 68



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 69



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-24-003 - Arrêté portant localisation et délimitation des UC et Sections d'IT en BFC 2019 70



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-01-24-008

AR COMPLET EARL DESVAUX et FILS 2019

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-24-008 - AR COMPLET EARL DESVAUX et FILS 2019 71



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-24-008 - AR COMPLET EARL DESVAUX et FILS 2019 72



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-24-008 - AR COMPLET EARL DESVAUX et FILS 2019 73



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-01-28-010

AR COMPLET EARL du SAULCIER 2019 29

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-28-010 - AR COMPLET EARL du SAULCIER 2019 29 74



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-28-010 - AR COMPLET EARL du SAULCIER 2019 29 75



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-28-010 - AR COMPLET EARL du SAULCIER 2019 29 76



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-01-22-014

AR COMPLET EARL HARDOIN 2019 16

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-22-014 - AR COMPLET EARL HARDOIN 2019 16 77



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-22-014 - AR COMPLET EARL HARDOIN 2019 16 78



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-22-014 - AR COMPLET EARL HARDOIN 2019 16 79



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-01-31-007

AR COMPLET GAEC de VAUPITRE 2019 2

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-31-007 - AR COMPLET GAEC de VAUPITRE 2019 2 80



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-31-007 - AR COMPLET GAEC de VAUPITRE 2019 2 81



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-31-007 - AR COMPLET GAEC de VAUPITRE 2019 2 82



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-01-23-009

AR COMPLET GAEC GILLOT 2019 20

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-23-009 - AR COMPLET GAEC GILLOT 2019 20 83



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-23-009 - AR COMPLET GAEC GILLOT 2019 20 84



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-23-009 - AR COMPLET GAEC GILLOT 2019 20 85



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-01-28-011

AR COMPLET GORCE Romain 2019 26

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-28-011 - AR COMPLET GORCE Romain 2019 26 86



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-28-011 - AR COMPLET GORCE Romain 2019 26 87



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-28-011 - AR COMPLET GORCE Romain 2019 26 88



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-01-29-021

AR COMPLET GRIES Aymeric 2019 30

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-29-021 - AR COMPLET GRIES Aymeric 2019 30 89



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-29-021 - AR COMPLET GRIES Aymeric 2019 30 90



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-29-021 - AR COMPLET GRIES Aymeric 2019 30 91



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-01-30-019

AR COMPLET MOREAU GREGORY 2019 27

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-30-019 - AR COMPLET MOREAU GREGORY 2019 27 92



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-30-019 - AR COMPLET MOREAU GREGORY 2019 27 93



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-30-019 - AR COMPLET MOREAU GREGORY 2019 27 94



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-30-019 - AR COMPLET MOREAU GREGORY 2019 27 95



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-30-019 - AR COMPLET MOREAU GREGORY 2019 27 96



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-01-24-009

AR COMPLET NEZONDET Sylvain 2019 25

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-24-009 - AR COMPLET NEZONDET Sylvain 2019 25 97



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-24-009 - AR COMPLET NEZONDET Sylvain 2019 25 98



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-24-009 - AR COMPLET NEZONDET Sylvain 2019 25 99



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-01-24-010

AR complet PIGOT Pierrick

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-24-010 - AR complet PIGOT Pierrick 100



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-24-010 - AR complet PIGOT Pierrick 101



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-24-010 - AR complet PIGOT Pierrick 102



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-01-24-011

AR COMPLET ROUSSEAU B et CH

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-24-011 - AR COMPLET ROUSSEAU B et CH 103



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-24-011 - AR COMPLET ROUSSEAU B et CH 104



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-24-011 - AR COMPLET ROUSSEAU B et CH 105



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-01-28-012

AR COMPLET ROUSSELLE Muriel 2019 1

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-28-012 - AR COMPLET ROUSSELLE Muriel 2019 1 106



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-28-012 - AR COMPLET ROUSSELLE Muriel 2019 1 107



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-28-012 - AR COMPLET ROUSSELLE Muriel 2019 1 108



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-28-012 - AR COMPLET ROUSSELLE Muriel 2019 1 109



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-28-012 - AR COMPLET ROUSSELLE Muriel 2019 1 110



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2019-01-24-012

AR COMPLET SCEV DOMAINE du CHARDONNAY

2019 17

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-24-012 - AR COMPLET SCEV DOMAINE du CHARDONNAY 2019 17 111



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-24-012 - AR COMPLET SCEV DOMAINE du CHARDONNAY 2019 17 112



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2019-01-24-012 - AR COMPLET SCEV DOMAINE du CHARDONNAY 2019 17 113



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône

BFC-2019-02-05-006

AR valant autorisation d'extension de capacité d'un atelier

Hors-Sol au GAEC LE RUCHER DE LA BRECHE de

Saint-Bresson
AE tacite

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-05-006 - AR valant autorisation d'extension de capacité d'un atelier Hors-Sol au
GAEC LE RUCHER DE LA BRECHE de Saint-Bresson 114



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-05-006 - AR valant autorisation d'extension de capacité d'un atelier Hors-Sol au
GAEC LE RUCHER DE LA BRECHE de Saint-Bresson 115



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône

BFC-2019-02-05-007

AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres

agricoles à M. Paul GRANDGUILLAUME de La

Proiselière et Langle
AE tacite

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-05-007 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à M. Paul
GRANDGUILLAUME de La Proiselière et Langle 116



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-05-007 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à M. Paul
GRANDGUILLAUME de La Proiselière et Langle 117



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-05-007 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à M. Paul
GRANDGUILLAUME de La Proiselière et Langle 118



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône

BFC-2019-02-04-007

AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres

agricoles au GAEC DE L'ETELINE de Senoncourt

AE tacite

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-04-007 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au GAEC DE
L'ETELINE de Senoncourt 119



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-04-007 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au GAEC DE
L'ETELINE de Senoncourt 120



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-04-007 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au GAEC DE
L'ETELINE de Senoncourt 121



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-06-03-006

Arrêté n° 2019-181-B portant modification partielle de la

composition du Comité régional de l'Enseignement

Agricole (CREA) de Bourgogne-Franche-Comté.

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-03-006 - Arrêté n° 2019-181-B portant modification partielle de la composition du Comité régional de
l'Enseignement Agricole (CREA) de Bourgogne-Franche-Comté. 122



 1

 
PRÉFET DE LA RÉGION BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ 

 
 

Direction régionale de l'alimentation, de l’agriculture et de la forêt 
Service Régional de la Formation et du Développement 

 
 
 

ARRÊTÉ N° 2019-181-B 
 
 

PORTANT MODIFICATION PARTIELLE DE LA COMPOSITION DU  
COMITÉ RÉGIONAL DE L'ENSEIGNEMENT AGRICOLE (CREA)  

de BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ 
 

 
 

Le Préfet de la région Bourgogne-Franche-Comté 
Préfet de la Côte d’Or 

Officier de la Légion d’Honneur 
Officier de l’Ordre National du Mérite 

 
 
 
 
Vu le code de l’éducation, 
Vu le code rural et de la pêche maritime (CRPM) et notamment les articles L814-1 & 5 et R811-33 à 40, 
Vu le Décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action des 
services de l’Etat dans les régions et départements, 
Vu le décret n° 2010-429 du 29 avril 2010, relatif à l'organisation et aux attributions des directions régionales 
de l’alimentation, de l'agriculture et de la forêt, 
Vu l’arrêté préfectoral n°18-69 BAG du 22 mai 2018 portant délégation de signature à M. Vincent 
FAVRICHON, Directeur régional de l'alimentation, de l’agriculture et de la forêt de Bourgogne-Franche-
Comté, pour les compétences administratives générales, 
Vu les résultats de la consultation générale des personnels du 6 décembre 2018, 
Vu la répartition des sièges des organisations syndicales représentatives des personnels des établissements de 
l’enseignement agricole public au CREA,  
Sur proposition du Directeur régional de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt, 
 

 
 

ARRÊTE 
 
 
 
ARTICLE 1er : L’arrêté préfectoral (AP) R27-2016-09-22-001 du 22 septembre 2016 portant 
composition du comité régional de l’enseignement agricole (CREA) de Bourgogne-Franche-Comté 
est modifié partiellement comme suit.  
 
 
 
 
 
 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-03-006 - Arrêté n° 2019-181-B portant modification partielle de la composition du Comité régional de
l'Enseignement Agricole (CREA) de Bourgogne-Franche-Comté. 123



 2

IV - Au titre du a) du 2° de l'article R814-33 du CRPM   
Organisations syndicales 

représentatives des personnels 
des établissements 

d'enseignement agricole 
publics 

TITULAIRES SUPPLÉANTS 

 
 

SNETAP-FSU 

M. Jean-Louis BERNER  Mme Catherine BOURDELLE 
Mme Sylvie DEBORD  Mme Veronique DUPAQUIER 

M. Jean-Philippe GARCIA  Mme Sarah HADER 
Mme Evelyne GOULIAN M. Raphaël JAILLET 

Mme M. Agnès LIEGEON M. Frédéric MESURE 
CFDT M. François ARMBRUSTER Mme Catherine GITTON 

FO Mme Frédérique TAVARD M. François PONSOT 
UNSA M. Stéphane ROBILLARD Mme Gwennou OBERT 

 
 

V - Au titre du b) du 2° de l'article R 814-33 du CRPM  
Organisations syndicales 

représentatives des personnels 
des établissements 

d’enseignement agricole 
privés ayant passé un contrat 
avec l’État implantés dans la 

Région 

TITULAIRES SUPPLÉANTS 

FEP-CFDT 
Mme Catherine GIRARDY M. Marc BARRAULT 

M.  François LACROIX Mme Valérie CHEVALIER 
M. Christophe MAUMY Mme Sandrine MAUGAIN 

La validité maximale du mandat des membres susnommés est de TROIS ANS, à compter du 18 
juin 2019 [date du prochain CREA convoqué dans sa composition modifiée], l’échéance dudit 
mandat est ainsi fixée au 17 juin 2022.  
 
 

VII - Au titre du b) du 3° de l'article R 814-33 du CRPM  
Salariés de l'agriculture et 

des industries 
agroalimentaires 

TITULAIRES SUPPLÉANTS 

FGA-CFDT 
Mme Claudine PETIT-

JACOB  
M. Jean-Daniel CHEVALIER 

Le mandat des membres susnommés, fixé à TROIS ANS à compter du 27 septembre 2016, échoit 
au 26 septembre 2019, au plus tard.  
 
 
ARTICLE 2 : Le secrétaire général pour les affaires régionales et le directeur régional de 
l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l'exécution 
du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la Région 
Bourgogne-Franche-Comté. 

Fait à Dijon, le 3 juin 2019 
Pour le Préfet, 

Le directeur régional de l'alimentation, 
de l’agriculture et de la forêt, 

 
 
 
 

  Vincent FAVRICHON 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-03-006 - Arrêté n° 2019-181-B portant modification partielle de la composition du Comité régional de
l'Enseignement Agricole (CREA) de Bourgogne-Franche-Comté. 124



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-06-04-001

Arrêté portant approbation du règlement type gestion

(RTG) applicable sur le périmètre du schéma régional

d'aménagement de Franche-Comté

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-04-001 - Arrêté portant approbation du règlement type gestion (RTG) applicable sur le périmètre du schéma
régional d'aménagement de Franche-Comté 125



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-04-001 - Arrêté portant approbation du règlement type gestion (RTG) applicable sur le périmètre du schéma
régional d'aménagement de Franche-Comté 126



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-04-001 - Arrêté portant approbation du règlement type gestion (RTG) applicable sur le périmètre du schéma
régional d'aménagement de Franche-Comté 127



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-04-001 - Arrêté portant approbation du règlement type gestion (RTG) applicable sur le périmètre du schéma
régional d'aménagement de Franche-Comté 128



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-04-001 - Arrêté portant approbation du règlement type gestion (RTG) applicable sur le périmètre du schéma
régional d'aménagement de Franche-Comté 129



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-04-001 - Arrêté portant approbation du règlement type gestion (RTG) applicable sur le périmètre du schéma
régional d'aménagement de Franche-Comté 130



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-04-001 - Arrêté portant approbation du règlement type gestion (RTG) applicable sur le périmètre du schéma
régional d'aménagement de Franche-Comté 131



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-04-001 - Arrêté portant approbation du règlement type gestion (RTG) applicable sur le périmètre du schéma
régional d'aménagement de Franche-Comté 132



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-27-027

CHAROLLES, cloche de 1692 ;

Est inscrit au titre des monuments historiques l'objet mobilier suivant : cloche de 1692 ; conservé

dans l'église du Sacré-Coeur

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-027 - CHAROLLES, cloche de 1692 ; 133



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-027 - CHAROLLES, cloche de 1692 ; 134



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-13-014

CHÂTELLENOT, cloche de 1503 et cloche de 1739 ;

Sont inscrits au titre des monuments historiques les objets mobiliers suivants : cloche de 1503 et

cloche de 1739 ; conservés dans l'église Saint-Pierre

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-014 - CHÂTELLENOT, cloche de 1503 et cloche de 1739 ; 135



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-014 - CHÂTELLENOT, cloche de 1503 et cloche de 1739 ; 136



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-014 - CHÂTELLENOT, cloche de 1503 et cloche de 1739 ; 137



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-27-026

COLOMBIER-EN-BRIONNAIS, cloche de 1722 ;

Est inscrit au titre des monuments historiques l'objet mobilier suivant : cloche de 1722 ; conservé

dans l'église Saint-Hippolyte

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-026 - COLOMBIER-EN-BRIONNAIS, cloche de 1722 ; 138



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-026 - COLOMBIER-EN-BRIONNAIS, cloche de 1722 ; 139



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-27-025

DAMPIERRE-SUR-LINOTTE, coffres aux saintes huiles ;

Est inscrit au titre des monuments historiques l'objet mobilier suivant : coffret aux saintes huiles

en étain du XVIIe siècle ; conservé dans l'église de la Nativité de Notre-Dame

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-025 - DAMPIERRE-SUR-LINOTTE, coffres aux saintes huiles ; 140



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-025 - DAMPIERRE-SUR-LINOTTE, coffres aux saintes huiles ; 141



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-27-024

ÉPINEUIL, cloche de 1764 ;

Est inscrit au titre des monuments historiques l'objet mobilier suivant : cloche de 1764 ; conservé

dans l'église Saint-Étienne

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-024 - ÉPINEUIL, cloche de 1764 ; 142



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-024 - ÉPINEUIL, cloche de 1764 ; 143



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-13-013

FLACEY, cloche de 1687 et cloche de 1733

Sont inscrits au titre des monuments historiques les objets mobiliers suivants : cloche de 1687 et

cloche de 1733

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-013 - FLACEY, cloche de 1687 et cloche de 1733 144



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-013 - FLACEY, cloche de 1687 et cloche de 1733 145



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-013 - FLACEY, cloche de 1687 et cloche de 1733 146



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-013 - FLACEY, cloche de 1687 et cloche de 1733 147



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-27-022

FONCINE-LE-BAS, calice ;

Est inscrit au titre des monuments historiques l'objet mobilier suivant : calice, argent doré,

Jean-François Thiébaud ; conservé dans l'église

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-022 - FONCINE-LE-BAS, calice ; 148



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-022 - FONCINE-LE-BAS, calice ; 149



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-27-023

FONCINE-LE-BAS, calice ;

Est inscrit au titre des monuments historiques l'objet mobilier suivant : calice, argent,

Jean-François Thiébaud ; conservé dans l'église Saint-Pierre-es-Liens

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-023 - FONCINE-LE-BAS, calice ; 150



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-023 - FONCINE-LE-BAS, calice ; 151



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-13-012

GISSEY-SOUS-FLAVIGNY, tableau et son cadre "La

descente de croix" ;

Est inscrit au titre des monuments historiques l'objet mobilier suivant : tableau et son cadre "La

descente de croix", huile sur toile, ananyme, XVIIe siècle ; conservé dans l'église Saint-Martin

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-012 - GISSEY-SOUS-FLAVIGNY, tableau et son cadre "La descente de croix" ; 152



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-012 - GISSEY-SOUS-FLAVIGNY, tableau et son cadre "La descente de croix" ; 153



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-012 - GISSEY-SOUS-FLAVIGNY, tableau et son cadre "La descente de croix" ; 154



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-27-021

LA MARRE, ciboire, ciboire des malades ;

Sont inscrits au titre des monuments historiques les objets mobiliers suivants : ciboire, argent,

Thiébaud frères (1809-1819), ciboire des malades, argent, Thiébaud frères (1798-1809) ;

conservés dans l'église de la Sainte-Trinité

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-021 - LA MARRE, ciboire, ciboire des malades ; 155



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-021 - LA MARRE, ciboire, ciboire des malades ; 156



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-13-011

LAROCHEMILLAY, calice et sa patène ;

Est inscrit au titre des monuments historiques l'objet mobilier suivant : calice et sa patène, argent,

Alexis Renaud, XIXe siècle ; conservé dans l'église Saint-Pierre

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-011 - LAROCHEMILLAY, calice et sa patène ; 157



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-011 - LAROCHEMILLAY, calice et sa patène ; 158



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-011 - LAROCHEMILLAY, calice et sa patène ; 159



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-27-020

LES DEUX FAYS, ciboire aux malades ;

Est inscrit au titre des monuments historiques l'objet mobilier suivant : ciboire aux malades,

Pierre-Ignace Joachim Thiébaud ; conservé dans l'église

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-020 - LES DEUX FAYS, ciboire aux malades ; 160



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-020 - LES DEUX FAYS, ciboire aux malades ; 161



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-27-019

LUGNY-LÈS-CHAROLLES, cloche de 1611 ;

Est inscrit au titre des monuments historiques l'objet mobilier suivant : cloche de 1611 ; conservé

dans l'église Saint-Martin

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-019 - LUGNY-LÈS-CHAROLLES, cloche de 1611 ; 162



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-019 - LUGNY-LÈS-CHAROLLES, cloche de 1611 ; 163



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-27-018

MIGNOVILLARD, croix de procession ;

Est inscrit au titre des monuments historiques l'objet mobilier suivant : croix de procession, métal

cuivreux ; conservé dans l'église Saint-Michel

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-018 - MIGNOVILLARD, croix de procession ; 164



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-018 - MIGNOVILLARD, croix de procession ; 165



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-27-017

NANCE, ostensoir ;

Est inscrit au titre des monuments historiques l'objet mobilier suivant : ostensoir, argent, Pierre

Ignace Thiébaud ; conservé dans l'église Saint-Michel

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-017 - NANCE, ostensoir ; 166



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-017 - NANCE, ostensoir ; 167



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-13-010

NEUVY-SUR-LOIRE, cloches de 1529, de 1666 et de

1901

Sont inscrits au titre des monuments historiques les objets mobiliers suivants : cloches de 1529, de

1666 et de 1901 ; conservés dans l'église Saint-Laurent

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-010 - NEUVY-SUR-LOIRE, cloches de 1529, de 1666 et de 1901 168



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-010 - NEUVY-SUR-LOIRE, cloches de 1529, de 1666 et de 1901 169



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-010 - NEUVY-SUR-LOIRE, cloches de 1529, de 1666 et de 1901 170



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-13-008

NEVERS, cloche de 1439, ses accessoires dont son

marteau tréflé ;

Est inscrit au titre des monuments historiques l'objet mobilier suivant : cloche de 1439, ses

accessoires dont son marteau tréflé ; conservé dans la Tour de l'Horloge

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-008 - NEVERS, cloche de 1439, ses accessoires dont son marteau tréflé ; 171



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-008 - NEVERS, cloche de 1439, ses accessoires dont son marteau tréflé ; 172



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-008 - NEVERS, cloche de 1439, ses accessoires dont son marteau tréflé ; 173



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-13-009

NEVERS, cloche de 1820 ;

Est inscrit au titre des monuments historiques l'objet mobilier suivant : cloche de 1820, bronze

conservé dans l'église Saint-Étienne

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-009 - NEVERS, cloche de 1820 ; 174



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-009 - NEVERS, cloche de 1820 ; 175



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-13-009 - NEVERS, cloche de 1820 ; 176



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-27-015

PARAY-LE-MONIAL, cloche de 1753 ;

Est inscrit au titre des monuments historiques l'objet mobilier suivant : cloche de 1753 de la

chapelle du cimetière, déposée au musée du Hiéron de Paray-le-Monial

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-015 - PARAY-LE-MONIAL, cloche de 1753 ; 177



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-015 - PARAY-LE-MONIAL, cloche de 1753 ; 178



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-27-014

PERCENEIGE, cloche à main de 1733 ; 

Est inscrit au titre des monuments historiques l'objet mobilier suivant : cloche à main de 1733,

conservé dans l'église de Saint-Pierre et Saint-Paul de Sognes

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-014 - PERCENEIGE, cloche à main de 1733 ; 179



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-014 - PERCENEIGE, cloche à main de 1733 ; 180



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-05-27-013

PIMORIN, ciboire, Jean-Denis Thiébaud (1767-1833)

Est inscrit au titre des monuments historiques l'objet mobilier suivant : ciboire ; conservé dans

l'église

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-013 - PIMORIN, ciboire, Jean-Denis Thiébaud (1767-1833) 181



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-05-27-013 - PIMORIN, ciboire, Jean-Denis Thiébaud (1767-1833) 182



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-06-05-001

Arrêté n° 19-123 BAG fixant les modalités d'application au

niveau régional de la condition prévue au 1° de l'article

R141-21 du code de l'environnement concernant les

associations souhaitant participer au débat sur

l'environnement dans le  cadre de certaines instances

consultatives.

Arrêté n° 19-123 BAG fixant les modalités d'application au niveau régional de la condition prévue

au 1° de l'article R141-21 du code de l'environnement concernant les associations souhaitant

participer au débat sur l'environnement dans le  cadre de certaines instances consultatives.

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-05-001 - Arrêté n° 19-123 BAG fixant les modalités d'application au niveau régional de la
condition prévue au 1° de l'article R141-21 du code de l'environnement concernant les associations souhaitant participer au débat sur l'environnement dans le 
cadre de certaines instances consultatives.

183



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-05-001 - Arrêté n° 19-123 BAG fixant les modalités d'application au niveau régional de la
condition prévue au 1° de l'article R141-21 du code de l'environnement concernant les associations souhaitant participer au débat sur l'environnement dans le 
cadre de certaines instances consultatives.

184



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-05-001 - Arrêté n° 19-123 BAG fixant les modalités d'application au niveau régional de la
condition prévue au 1° de l'article R141-21 du code de l'environnement concernant les associations souhaitant participer au débat sur l'environnement dans le 
cadre de certaines instances consultatives.

185



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-05-001 - Arrêté n° 19-123 BAG fixant les modalités d'application au niveau régional de la
condition prévue au 1° de l'article R141-21 du code de l'environnement concernant les associations souhaitant participer au débat sur l'environnement dans le 
cadre de certaines instances consultatives.

186



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-05-001 - Arrêté n° 19-123 BAG fixant les modalités d'application au niveau régional de la
condition prévue au 1° de l'article R141-21 du code de l'environnement concernant les associations souhaitant participer au débat sur l'environnement dans le 
cadre de certaines instances consultatives.

187



Rectorat

BFC-2019-05-23-005

Arrêté du 23 mai 2019 relatif à la carte des langues

étrangères- académie de Dijon

Rectorat - BFC-2019-05-23-005 - Arrêté du 23 mai 2019 relatif à la carte des langues étrangères- académie de Dijon 188



Rectorat - BFC-2019-05-23-005 - Arrêté du 23 mai 2019 relatif à la carte des langues étrangères- académie de Dijon 189



Rectorat - BFC-2019-05-23-005 - Arrêté du 23 mai 2019 relatif à la carte des langues étrangères- académie de Dijon 190



Rectorat - BFC-2019-05-23-005 - Arrêté du 23 mai 2019 relatif à la carte des langues étrangères- académie de Dijon 191



Rectorat - BFC-2019-05-23-005 - Arrêté du 23 mai 2019 relatif à la carte des langues étrangères- académie de Dijon 192


